
 

ANUNCIO  DE  LA  LISTA  DEFINITIVA  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA PARA CONSTITUCIÓN DE BOLSA 
DE EMPLEO SOCORRISTAS 2025

Mediante Decreto de Alcaldía, de fecha 17 de junio de 2024, se ha aprobado la lista 
provisional  de  admitidos  y  excluidos  correspondiente  a  la  Convocatoria  para 
constitución de la Bolsa de Empleo de Socorrista, para el Ayuntamiento de Villalba 
de los Barros

DECRETO DE ALCALDIA 

D.  ÁNGEL  LUIS  BECERRA  BORNADIEGO,  ALCALDE-PRESIDENTE  DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DE LOS BARROS (BADAJOZ), 

Transcurrido el plazo de publicación de la lista definitiva de admitidos y excluidos 
establecido para la subsanación de los defectos que hubieran motivado su exclusión 
para  tomar  parte  en  la  constitución  de  la  Bolsa  de  Empleo  de  Socorrista  del 
Ayuntamiento  de  Villalba  de  los  Barros  (Badajoz),  publicada  en  el  Tablón  de 
Anuncios del Ayuntamiento de Villalba de los Barros y en la sede electrónica con 
fecha de 20 de octubre de 2023, en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo  21.1.g)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  del 
Régimen Local. 

DECRETA: 

PRIMERO.-  Aprobar de forma definitiva las listas de admitidos y excluidos en el 
procedimiento selectivo que se relacionan en el Anexo I de esta resolución.

SEGUNDO. La baremación de méritos se efectuará el día 18 de junio de 2025, a las 
09.30 horas, en el Ayuntamiento de Barros.

TERCERO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
https://villalbadelosbarros.sedelectronica.es y  en  el  Tablón  de  Anuncios, la  lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha 
en que se realizará la baremación.

Ayuntamiento de Villalba de los Barros

Plza. de la Constitución, 9, Villalba de los Barros. 06208 (Badajoz). Tfno. 924685054. Fax: 924685277

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

C
N

T6
S6

D
AH

6R
LT

KH
29

TG
Q

AJ
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

illa
lb

ad
el

os
ba

rro
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

file:///


 

ANEXO 1

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS – SOCORRISTA
Nº Registro 
de entrada DNI Nombre

2025-E-RC-1021 XXXXX382-L RODRIGUEZ GUISADO, CARLOS
2025-E-RC-1000 XXXXX105-Q GONZALO SÁNCHEZ, IVAN NICOLÁS
2025-E-RC-1032 XXXXX181-K FLECHA SÁNCHEZ, MIRIAM
2025-E-RC-1039 XXXXX994-L BECERRA LÓPEZ, ÁNGEL
2025-E-RC-1047 XXXXX097-Y CALDERÓN GONZÁLEZ, GERMÁN
2025-E-RC-1048 XXXXX096-M CALDERÓN GONZÁLEZ, JUAN
2025-E-RC-1049 XXXXX095-G CALDERÓN GONZÁLEZ, JOSÉ
2025-E-RC-1050 XXXXX735-E CARRERA SÁNCHEZ, MARIA CARMEN

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS – SOCORRISTA
Nº Registro 
de entrada DNI Nombre

En Villalba de los Barros, a fecha de firma electrónica.
(Firma electrónica)

Ayuntamiento de Villalba de los Barros

Plza. de la Constitución, 9, Villalba de los Barros. 06208 (Badajoz). Tfno. 924685054. Fax: 924685277

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

C
N

T6
S6

D
AH

6R
LT

KH
29

TG
Q

AJ
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

illa
lb

ad
el

os
ba

rro
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villalba de los Barros
	2025-06-17T12:23:51+0200
	Villalba de los Barros
	ANGEL LUIS BECERRA BORNADIEGO - 44777766D (FIRMA)
	Lo acepto




